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ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ

Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2016 erityispiirteet ja painopisteet

Säännöllisen varhaiskasvatuksen ryhmä- ja kerhotoiminta sekä pyhäkoulutyö. Jumalanpalveluskasvatusja perheiden 

kristillisen kasvun tukeminen. Päivähoidon uskontokasvatuksen tukeminen. Vuonna 2016 valmistaudutaan 

reformaation juhlavuoteen vuonna 2017.

TAVOITTEET  2016:

Päiväkerhoissa ja perheryhmissä, erityisesti akavauvaryhmissä kummiuden esillä pitäminen.

Perheiden osallisuuden vahvistaminen jumalanpalveluskasvatuksessa

Kummiuden tukeminen

Perhekerhoissa lasten ja perheiden osallisuuden lisääminen kerhohartauksissa ja muksukirkoissa.

Perhemessuissa lasten ja perheiden aktiivisen toimijuuden ja osallisuuden lisääminen mm. 

tekstien lukijoina, esirukoilijoina ja kolehdin kantajina.

Onko perhekerhoissa saatu lapsia ja perheitä toteuttamaan hartaushetkiä ja muksukirkkoja. Saatu 

palaute

TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO

Käytämme mahdollisuuksien mukaan julkisia liikennevälineitä ja kimppakyytejä. Käytämme kädentöissä 

luonnon- ja kierrätysmateriaaleja. Suosimme tarjoiluissamme Reilun Kaupan- tuotteita. Kannustamme ja 

opetamme lapsia ja perheitä kierrätyksen ja kestävän kehityksen periaatteisiin.

"Kummin kaa"- toiminnallinen tapahtuma lapsille ja kummeille.

Arviointitapa ja 

mittarit:

YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2017-2018

Seurakuntalaisuuden ja vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen. Seurakunnan näkysyys ja viestinnän kehittäminen. 

Reformaation sekä itsenäisyyden juhlavuosi vuonna 2017.

Onko kerhoryhmissä pidetty esillä kummiutta, saatu palaute.

Onko järjestetty yhteinen tapahtuma lapsille ja kummeille, saatu palaute.

Toimintapäivä perhepäivähoitajille hoitolapsineen.

Arviointitapa ja 

mittarit:

Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2016

Onko perhekerhoissa pidetty perhepyhäkouluhetket. Saatu palaute. 

Yhteistyön kehittäminen yli työalarajojen ja alueseurakuntarajojen. 

Onko löydetty uusia tapoja tehdä yhteistä työtä yli työala- ja alueseurakuntarajojen. Saatu palaute

Onko järjestetty toimintapäivä perhepäivähoitajille ja lapsille, saatu palaute.

Onko vapaaehtoisilla pyhäkoulunohjaajilla ollut mahdollisuus päästä Pyhäkoulusymposiumiin. 

Onko resurssoitu ja tiedotettu. Saatu palaute.

Pyhäkoulun esillä pitäminen ja vapaaehtoisten pyhäkoulunohjaajien tukeminen.

Arviointitapa ja 

mittarit:

Mahdollistetaan pääsy Pyhäkoulusymposiumiin kaikille alueen vapaaehtoisille 

pyhäkoulunohjaajille.

Arviointitapa ja 

mittarit: Onko perhemessuissa ollut lapsia ja perheitä mukana aktiivisina toteuttajina, saatu palaute.

Verkostoyhteistyön kehittäminen.

Perhekerhoissa pidetään perhepyhäkoulu syksy- ja kevätkauden alussa.


